
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 686/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w  sprawie  przekazania  Miejskiemu  Zarządowi  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu  pozostałych
środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506 z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych zasad rachunkowości  Urzędu
Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
9 października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.
zm.) oraz  w  związku  z  §  5  pkt.  60  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu
stanowiącego załącznik do uchwały  NR XXXVIII/496/2017 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 18 maja
2017 r.   w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji  w Kaliszu zarządza
się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu pozostałe środki
trwałe  o  łącznej  wartości  początkowej  7.995,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

2. Miejski  Zarząd  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu  przyjmuje  pozostałe   środki  trwałe,  o  których
mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta,  Naczelnikowi
Wydziału Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji
w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 686/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 grudnia 2019 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu

Lp. Jednostka Nazwa Charakterystyka Nr inw.
Wartość

początkowa
Nr ON

1

Miejski
Zarząd Dróg

i Komunikacji
w Kaliszu

Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Łódzka - od centrum miasta, kier. 
Winiary za mostem

I/3909 479,70 9/WRM/2019

2 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Lubelska - kier. Winiary, przy lesie, 
przed skrzyż. z ul. Leśną i Gajową

I/3910 479,70 9/WRM/2019

3 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) –  ul. 
Nałęczowska - wjazd od ul. 
Ogrodowej, Zduny  gm. Opatówek

I/3911 479,70 9/WRM/2019

4 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Łódzka - wjazd do Kalisza na granicy
miasta  

I/3912 479,70 9/WRM/2019

5 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Nędzerzewska - wjazd do Kalisza, 
na granicy miasta

I/3913 479,70 9/WRM/2019

6 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Częstochowska - na wys. ul. 
Teatralnej

I/3914 479,70 9/WRM/2019

7 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – 
Trasa Bursztynowa - wjazd od ul. 
Łódzkiej

I/3915 479,70 9/WRM/2019

8 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) –  
Trasa Bursztynowa - przy ul. 
Mieczysława

I/3916 479,70 9/WRM/2019

9 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Częstochowska - wjazd od ronda 
Trasy Bursztynowej, kier. Teatr

I/3917 479,70 9/WRM/2019

10 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Bolesława Pobożnego – wjazd od 
Wału Piastowskiego

I/3918 479,70 9/WRM/2019

11 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Bolesława Chrobrego - wjazd od      
ul. Częstochowskiej

I/3919 479,70 9/WRM/2019

12
Tablica

informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) –  ul. I/3920 479,70 9/WRM/2019



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

 Budowlanych - wjazd od                   
ul. Częstochowskiej

13 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Świętokrzyska - wjazd od 
Zagorzynka, skrzyż. z Torową

I/3921 479,70 9/WRM/2019

14
Tablica

informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) – ul. 
Polna - wjazd od Trasy 
Bursztynowej

I/3922 479,70 9/WRM/2019

15
Tablica

informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 120x80 
cm wraz z ramą montażową) –  ul. 
Elektryczna - wjazd od ul. 
Częstochowskiej

I/39223 479,70 9/WRM/2019

16 Tablica
informacyjna

Tablica informacyjna (wym. 
180x120 cm wraz z ramą 
montażową) – obszar kaliskich 
dworców: kolejowego i 
autobusowego

I/3924 799,50 9/WRM/2019

Łącznie 7.995,00


